



दूरभाष: (कार्यालय) ६७०३२३६

वेबसाइट: [www.bhu.ac.in](http://www.bhu.ac.in)

Tel. (Office) 6703236

Website: [www.bhu.ac.in](http://www.bhu.ac.in)

**काशी हिन्दू विश्वविद्यालय**

कुलसचिव कार्यालय (प्रशासन)

(चयन एवं आकलन प्रकोष्ठ)

वाराणसी-२२१००५

**BANARAS HINDU UNIVERSITY**

Office of the Registrar (Administration)

(Recruitment & Assessment Cell)

VARANASI – 221 005



(Established by Parliament by Notification No. 225 of 1916)

Dated: 19.03.2012

## Important Notice

All those candidates who have applied for the post of Laboratory Attendant (Post Code-4183, 4188 and 4202) in Institute of Medical Sciences, Institute of Technology and Faculty of Science, BHU respectively under advertisement no. 02/2009-2010 are required to appear at Screening Test on 01<sup>st</sup> April, 2012 at Institute of Technology as per schedule given below:

**9.00 a.m. to 10.00 a.m. for Faculty of Science**

**11.00 a.m. to 12.00 noon for Institute of Medical Sciences**

**2.00 p.m. to 3.00 p.m. for Institute of Technology**

Admit Card for the same has been dispatched.

**Registrar**

### आवश्यक सूचना

सर्वसाधारण को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि चिकित्सा विज्ञान संस्थान, प्रौद्योगिकी संस्थान एवं विज्ञान संकाय हेतु विज्ञापन संख्या ०२/२००९-२०१० के अन्तर्गत विज्ञापित प्रयोगशाला परिचारक (पद कूट संख्या-४१८३, ४१८८ एवं ४२०२) पद के लिए लघुसूचियन हेतु दिनांक ०१ अप्रैल, २०१२ को निम्न समयानुसार **Screening Test** आयोजित किया जायेगा।

प्रातः ०९.०० से १०.०० बजे विज्ञान संकाय हेतु

प्रातः ११.०० से अपराह्न १२.०० बजे चिकित्सा विज्ञान संस्थान हेतु

अपराह्न ०२.०० से ०३.०० बजे प्रौद्योगिकी संस्थान हेतु

**Screening Test** हेतु प्रवेश पत्र निर्गत किया जा चुका है।

कुलसचिव